
Uchwała Nr 87/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia uchwał podjętych przez Prezydium ZO 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przyjąć uchwały 

Prezydium od nr 76 do 80 podjęte w dniu 14.10.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 88/24 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 listopada 2024 r. 

 

w sprawie odwołania kol. Sylwestra Wilczyńskiego z pełnionych funkcji 

 

 Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW, w związku z ustną rezygnacją z pełnionych 

funkcji przez kol. Sylwestra Wilczyńskiego zgłoszoną podczas posiedzenia Zarządu Okręgu 

w dniu 15.11.2024 r., Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Przyjąć rezygnację kol. Sylwestra Wilczyńskiego z funkcji: 

- członka Prezydium Zarządu Okręgu, 

- wiceprezesa ds. sportu, 

 - przewodniczącego Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

  


